
 

 

SURAT TUGAS 
No. 22/ST/F-07/UAI/II/2020 

 

Menimbang : 

1. Bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar di Fakultas Hukum 

Universitas Al Azhar Indonesia, Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020. 

2. Bahwa untuk itu perlu diterbitkan Surat Tugas. 

Mengingat :  

1. Undang-Undang RI No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Pemerintah RI No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Surat Keputusan Dirjen Dikti Depdiknas RI No. 135/D/O/2000, tanggal 10 Agustus 2000; 

4. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga YPI Al Azhar; 

5. Statuta Universitas Al Azhar Indonesia; 

6. Surat Keputusan Rektor UAI No. No. 019/SK/R/UAI/II/2020 tentang Pengangkatan Tenaga 

Edukatif untuk Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020. 

 

MENUGASKAN 

  

Nama :  Prof. Dr. Agus Surono, SH, MH 

Pangkat Akademis  : Guru Besar 

 

Untuk Mengajar  : 

 

 

Pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 pada Program Strata Satu (S1) Program Studi Ilmu 

Hukum, Fakultas Hukum Universitas Al Azhar Indonesia. 

 

Demikian Surat Tugas ini dibuat dengan sebenarnya agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 Jakarta, 17 Februari 2020 

 Universitas Al Azhar Indonesia 

 Dekan Fakultas Hukum, 

 

 Dr. Yusuf Hidayat, S.Ag., MH. 

No. Mata Kuliah Kelas SKS Semester Waktu ∑ Mhs 

1. 

 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

 

6. 

 

Audit Hukum dan Pendapat 

Hukum 

Perancangan Peraturan 

Perundang-undangan 

Hukum Acara Pidana (S) 

Hukum Acara Pidana (T) 

Logika Hukum (Legal 

Reasoning) (S) 

Logika Hukum (Legal 

Reasoning) (T) 

HE17A 

 

HE16A 

 

HE18S 

HE18T 

HE18S 

 

HE18T 

3 

 

2 

 

2 

2 

2 

 

2 

 

VI 

 

VIII 

 

IV 

IV 

IV 

 

IV 

Kamis, 12:50 - 15:20 

 

Kamis, 15:30 - 17:10 

 

Sabtu, 10:20 - 12:00 

Selasa, 19:30 - 21:10 

- 

 

- 

17 

 

8 

 

33 

28 

33 

 

36 


